
GLASNIK. 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 28. MARCA Ш1 LETO VIIL, ŠTEV. 24 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

36, 
Na podlagi 5. člena uredbo o 

družbenih investicijskih skladih 
(Uradni list FLRJ št. 21-257/56) in 
29. člena uredbe o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odbo- 
rov ter njihovih organov (Ur. list 
FLRJ št. 52-658/57) je okrajni ljud- 
ski odbor Ljuhljaiia na 32. redni 
seji okrajnega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 24. marca 1961 sprejel 

(ШШК 
o spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o načinu razpolaganja s sred- 
stvi inveslicijskep« sklada okraja 

Ljubljana 
Odlok o načinu razpolaganja s 

stedstvj investicijskega sklada 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 86/60 
z dne 8. novembra 1960) se spremeni 
in dopolni tako, da se naziv in pre- 
čiščeno besedilo odtoka glasil 

OPLCJh 
o naložitvi sredstev okrajnega in- 

vesticijskega sklada 
1. člen 

Sredstva okrajnega investicijske- 
ga sklada, ki so naložena pri Komu- 
nalni banki v Ljubljani (v nadalj- 
njem besedilu Љапка«), razporeja 
banka na podlagi sklepov odbora 
za posojilo in v skladu s posebnimi 
predpisi o družbenih investicijskih 
skladih in dajanju investicijskih po- 
sojil ter ob upoštevanju smernic in 
pogojev, ki so določeni v perspek- 
tivnem oziroma letnem družbenem 
planu okraja Ljubljana. 

2. člen 
Za razporejanje sredstev okraj- 

nega investicijskega sklada in za iz- 
vrševanje nadzorstva nad finansira- 
njem investicij iz tega sklada se pri 
banki ustanovi odbor za posojila iz 
okrajnega investicijskega sklada. 

5, čleu 
Odbor za posojila sestavljajo 

predsednik in 8 do 10 članov. 
Predsednika in člane odbora ime- 

nuje okrajni ljudski odbor za dobo 
2 let, lahko pa jih razreši pred to 
dobo. 

Direktor Komunalne banke Ljub- 
ljana je član odbora po svojem po- 
ložaju. 

4, člen 
Odbor za posojila opravlja te-le 

zadeve: 
1. sklepa v soglasju s Svetom za 

družbeni plan in finance po pred- 
hodnem mnenju ustreznega sveta 
okrajnega ljudskega odbora o na- 
tečaj i li in določa natančnejše pogo- 
je za posojila iz okrajnega investi- 
cijskega sklada: 

2. dovoljuje posojila iz okrajne- 
ga investicijskega sklada; 

3. nadzoruje delo banke pri fi- 
nansiranju investicij iz okrajnega 
investicijskega sklada. 

П11 ^.en 
vJcmor za posojila izvršuje nalo- 

ge iz 4. člena tega odloka samo na 

sejah. Sejo sklicuje in vodi pred- 
sednik odbora. 

Poslovanje odbora za posojila se 
uredi s poslovnikom, ki ga s pritr- 
ditvijo Sveta za družbeni plan in fi- 
nance OLO Ljubljana izda odbor za 
posojila sam. 

6. člen 
Za investicije, ki so predvidene v 

okrajnem perspektivnem ali letnem 
družbenem planu in katerega rok 
dovršitve sega preko 31. decembra v 
letu, lahko odbor angažira na pod- 
lagi mnenja ustreznega sveta okraj- 
nega ljudskega odbora tudi sred- 
stva, ki bodo v okrajnem investicij- 
skem skladu razpoložljiva v nasled- 
njih letih. Tako angažirana sred- 
stva sklada za posojila v naslednjih 
letih no.smejo presegati 50<,/o sred- 
stev, ki so v okrajnem Investicij- 
skem skladu razpoložljiva v letu, 
ko se ta posojila dovoljujejo. 

7. člen 
Kolikor se dajejo sredstva za po- 

sojila ria podlagi natečajev iz sred- 
stev drugih družbenih investicijskih 
skladov in Je v teh primerih po- 
trebna izjava okrajnega ljudskega 
odbora, da se v predhodnem po- 
stopku zagotovijo sredstva za ude- 
ležbo in za garancijske zneske pri 
tinansiranju določene investicijo, 
lahko tako izjavo da predsednik ali 
od njega posebej pooblaščeni pod- 
predsednik okrajnega ljudskega od- 
bora po predlogu odbora za posojila 
in na podlagi mnenja, ki ga k pred- 
logu odbora da ustrezni svet okraj- 
nega ljudskega odbora. 

Izjava po prejšnjem odstavku te- 
ga člena se da samo v primerih, ko 
se banka, ki razpisuje natečaj, ne 
zadovolji г izjavami samih investi- 
torjev ali občinskih ljudskih odbo- 
rov in če pristojni občinski ljudski 
odbor zagotovi, da bo potrebna ude- 
ležba k predvidenemu posojilu za- 
gotovljena prvenstveno iz razpolož- 
ljivih sredstev investitorja in iz ob- 
činskega investicijskega sklada. 

8. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Štev.: 31-21/1-61. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

kmetijskega in nerodovitnega zem- 
ljišča za leto 1960 (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubijana štev. 37/60) 
se podaljša za leto 1961. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Ste v.: 33-23/1-61. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

37. 
Na podlagi drugega odstavka 35. 

in 36. člena zakona o razlastitvi (Ur. 
list FLRJ št. 12/57)фје okrajni ljud- 
ski odbor Ljubljana na seji okraj- 
nega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 24. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
j rjffljšanju veljavnosti odloka o 
določitvi odškodnine za popolno raz- 
lastitev kmetijskega in nerodovitne- 

ga zemljišča za leto 1960 
1. člen 

Veljavnost odloka o določitvi od- 
škodnine za popolno raziastltev 

olca v Ljubljani, Zobna poliklinika 
t LJubljani, Ambulanta za prvo po- 
lnoč in čakalnica za matere in 
otroke na kolodvoru; 

— na občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič-Rudnik; Materinski 
абт na Viču; 

— na občinski ljudski odbor 
Trbovlje: Splošna bolnica Trbovlje. 

2. 
T^ odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja LJub- 
ljana. 

$tev.: 10/Z-01-39/1-60. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora! 

Boris Mikoš 1. r. 

38. 
Na podlagi 23. člena in 6. točke 

64. člena zakona; o okrajnih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS Št. 19/5?) 
in 3. točke statuta okraja LJublja- 
na je okrajni ljudski odbor Ljub- 
ljana na seji okfajnoga zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 24. mar- 
ca sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
t. 

Pravice in dolžnosti, ki Jih ima 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana do 
zavodov in ustanov, naštetih v tej 
točki odločbe, se s 1. januarjem 
1961 prenesejo na občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Center. 

Zavodi in ustanove so: 
Mestno gledališče v Ljubljani, 
Pionirska knjižnica v Ljubljani, 
Jakopičev paviljon v Ljubljani, 
Koncertna direkcija v Ljubljani, 
Mestni muzej v Ljubljani, 
Slovanska knjižnica v Ljubljani, 
Vzgojni zavod Janeza Levca v 

LJii bi jani. 
Učno-vzgojna delavnica-knjigo- 

veznica vzgojnega zavoda Janeza 
Levca, 

Vzgojna posvetovalnica v Ljub- 
ljani. 

2, 
Ta odločba se ebjavi У »Glasnl- 

kusf, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Ste v.: 10/K-01-16/1-61, 
Ljubljana, dne 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris MikoS 1. r. 

39. 
Na podlagi 23. člena in 6. točke 

64. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19/52) in 
3. točke statuta okraja Ljubljana je 
okrajni ljudski odbor LJubljana na 
seji okrajnega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 24. marca 1961, 
sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
i. 

Pravice in dolžnosti, ki Jih Ima 
okrajni ljudski odbor Ljubljana kot 
ustanovitelj do zdravstvenih zavo- 
dov, naštetih v tej točki odločbe, se 
3 1. aprilom 1961 prenesejo na ob- 
činske ljudske odbore, in sicer: 

— na občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Center; Mestna porodniš- 

40. 
Na osnovi 114. in 115. člena sploJ. 

nega zakona o šolstvu (Ur. list FLRJ 
št. 28/58) v zvezi s 1, točko sklepa 
Izvršnega sveta Ljudske skupščine 
LRS z dne 3. Julija 1959 (Uradni Ust 
LRS št. 21/59) je okrajni ljudski od- 
bor Ljubljana na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. marca 1961 sprejel naslednji 

SKLEP 
K ustanovitvi oddelka za odrasle 

pri" Tehnični srednji šoli strojne 
stroke v Ljubljani s sedežem v No- 
vem mostu daje okrajni ljudski od- 
bor Ljubljana svoje soglasje pod 
naslednjimi pogoji: 

1. oddelek Je pod vodstvom šol- 
skega odbora, učiteljskega zbora In 
ravnatelja šole, pri kateri je usta- 
novljen; 

2. za obravnavanje in reševanje 
vprašanj v zvezi s samim učnim in 
vzgojnim delom in drugih vprašanj, 
ki imajo pomen za oddelke ža iz- 
obraževanje odraslih ima oddelek 
svoj učiteljski zbor in vodjo od- 
delka; 

3. vodjo oddelka imenuje šolski 
odbor matične šole izmed članov 
učiteljskega zbora oddelka; 

4. sredstva za vzdrževanje In 
delo of' !,ilka preskrbi okrajni zavod 
za.izo ževanje odraslih v Novem 
mestu. ■" • : 

Številka; 10/P-TEI-10/1-61. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odborai 

Boris Mikoš 1. r. 

41. 
Na podlagi 114. in 115. člena 

splošnega zakona o šolstvu (Ur. list 
FLRJ št. 28/58) v zvezi s 1. točko 
sklepa Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine LRS z dne 3. julija 1959 
(Ur. list LRS št. 21/59) Je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. marca 1961 
sprejel naslednji 

SKLEP 
K ustanovitvi oddelka za odrasle 

pri tehnični srednji šoli za elektro 
stroko v Ljubljani s sedežem v No- 
vem mestu, daje okrajni ljudski od- 
bor Ljubljana soglasje pod nasled- 
njimi pogoji: 

1. oddelek Je pod vodstvom šol- 
skega odbora, učiteljskega zbora in 



STRAN 123 GLASNIK 

ravnatelja šole, pri kateri je usta- 
novljen ; 

2. za obravnavanje in reševanje 
vprašanj v zvezi s samim učnim in 
vzgojnim delom in drugih vprašanj, 
ki imajo pomen za oddelek za iz- 
obraževanje odraslih, ima oddelek 
svoj učiteljski zbor in vodjo od- 
delka; 

3. vodjo oddelka imenuje šolski 
odbor matične šole izmed članov 
učiteljskega zbora oddelka; 

4. sredstva za vzdrževanje in de- 
lo oddelka zagotovi okrajni zavod 
za izobraževanje odraslih Novo 
mesto. 

Štev.: 10/P-TE1-10/2-61. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

obveznosti Delavske univerze okra- 
ja Ljubljana prevzame Delavska 
univerza Borisa Kidriča v Ljublja- 
ni, ki jo je ustanovil občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Center«. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Štev.: 10/P-DEA-6/2-61. 
Datum: 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

42. 
Na podlagi 48. in 49. člena te-' 

meljne uredbe o finančno samostoj- 
nih zavodih (Ur. 1. FLRJ št. 51-426/51) 
jo okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. marca 
1961 sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
i. 

2. točka odločbe o prenehanju fi- 
nančno samostojnega zavoda »De- 
lavska univerza okraja Ljubljana« 
(Glasnik štev. 17/61) se spremeni in 
se glasi r »Vsa sredstva, pravice in 

43. 
Na podlagi 4. točke 64. člena za- 

kona o okrajnih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) je okrajni 
ljudski odbor Ljubljana na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. marca 1961 
sprejel naslednjo 

ODLOČBO 
l. 

V tej točki naštete vajenske šole 
t okraju Ljubljana se preimenuje- 
jo takole: 

1. Vajenska šola kovinske stroke, 
Ljubljana, Cesta na Brdo 25 v Obrt- 
no izobraževalni center kovinskih In 
elektrotehničnih strok; 

2. Vajenska šola avtomehanske 
stroke, Ljubljana-Sentvid, v Obrtni 
izobraževalni center avtomehanične 
stroke; 

3. Čevljarska šola, Ljubljana, 
Trg Revolucije 2, v Obrtno izobra- 
ževalni center tapetniške stroke; 

4. Vajenska šola oblačilne stro- 
ke, Ljubljana, Veselova 2, v Obrtni 
izobraževalni center oblačilnih 
strok; 

5. Vajenska šola lesne stroke, 
Ljubljana, Veselova 2, v Obrtni iz- 
obraževalni center lesnih strok; 

6. Vajenska šola za razne stroke, 
Ljubljana,Veselova 2, v Obrtni iz- 
obraževalni center raznih strok; 

7. Vajenska šola raznih strok, 
Trbovlje, v Obrtni izobraževalni 
center — oddelek kovinskih, lesnih 
in oblačilnih strok v Trbovljah; 

8. Vajenska šola za razne stroke. 
Kočevje, v Obrtni izobraževalni 
center — oddelek kovinskih, lesnih 
in oblačilnih strok v Kočevju; 

9. Vajenska šola raznih strok, 
Kamnik, v Obrtni izobraževalni cen- 
ter — oddelek kovinskih in. oblačil- 
nih strok v Kamniku; 

10. Vajenska šola brivsko-frizer- 
ske stroke, Kamnik-Mekinje, v 
Obrtni izobraževalni center frizer- 
skih strok. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Stev.: 10/P-6-6/1-61. 
Datum; 24. marca 1961. 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r. 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA DOMŽALE 
179. 

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS št. 22-119/59) 
in 11. točke 26. člena statuta občine 
Domžale, je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev, dne 
24. novembra 1960, sprejel odlok o 
spremembi odloka o sistemizaciji 
delovnih mest uslužbencev in po- 
možno-tehničnega osebja v upravi 
občinskega ljudskega odbora Dom- 
žale tako, da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi: 

ODLOK 
S sistemizaciji delovnih mest nsluž- 

encev in pomožno-tehnlčnega oseb- 
ja v upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora Domžale 
1. člen 

V upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Domžale se dolo- 
čijo tale delovna mesta in strokov- 
na izobrazba: 

I. Tajnik 
Tajnik — visoka, 1; 
Urad tajnika: 
— pravna referenta — visoka, 2; 
— pisarniška uslužbenka — sred- 

nja, 1. 

II. Oddelek za splošne 
in notranje zadeve 

— načelnik — visoka, 1; 
— referent za šolstvo, prosveto in 

kulturo — višja, 1; 
— referent za pers. službo in OM 

službo — višja, 1; 
— ref. za splošne zadeve in zadeve 

skupščinske pisarne — višja, 1; 
Odsek za notranje zadeve; 
— šef odseka in referent za notra- 

nje zadeve — višja, 1; 
— matičarja — srednja, 2. 

Odsek га zdravstvo in socialno var- 
stvo: 

— šef .odseka In referent za zdrav- 
stvo — višja, 1; 

— referent za socialno skrbstvo In 
invalidske zadeve — višja, 1; 

— referent га skrb borcev-invalidor 
NOV — srednja, 1; 

— referent za skrbništvo in varstvo 
družine — višja, 1; 

— socialni delavec — višja, 1; 
— sanitarni tehnik — srednja, 1. 
Glavna pisarna: 
— šef glavne pisarne in vodja de- 

lovodnika — srednja, 1; 
— arhivar — nižja, 1; 
— ekonom — nižja, 1. v 
Daktilografska služba: 
— strojepisec I. b in I. a — srednja, 

1. 
Pomožno-tehnična služba: 
— telefonist, 1; 
— kurirja, 2; 
— šofer, 1; 
— snažilke, od teh ena honorarna, 

3; 
— hišnik — honorarni, 1. 

III. Oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve 

— načelnik — visoka, 1; 
— referent za analize oziroma plan 

in industrijo — visoka, 1; 
— referent za blagovni promet, obrt 

in gostinstvo — višja, 1; 
— tržni inšpektor — višja, 1. 
Referat za delo in delovna raz- 

merja: 
— referent za delo in delovna raz- 

merja in inšpektor dela — višja, 
1; 

— referent za ugotavljanje delovne 
dobe — srednja, 1. 

Odsek za gradbeništvo in komunal- 
ne zadeve: 

— referent za komunalne zadeve — 
višja, 1; 

— referent za gradbeništvo — viso- 
ka, 1; 

— referent za urbanizem — viso- 

ke, 1; > 
— geometer — visoka. I; 
— gradbeni inšpektor in gradbeni 

Statistik — višja, 1; 
— referent za stanovanjske zadeve 

— srednja, 1: 
— strojepisec I. b in I. a — nižja ali 

srednja, 1. 
Odsek za kmetijstvo in gozdarstvo: 
— referent za kmetijstvo in kmet. 

Inšpektor — visoka, Ij 
— referent za kmetijstvo — sred- 

nja, 1; 
— veterinarski inšpektor — hono- 

rarni — visoka, 1. 
Referat za gozdarstvo: 
— referent za gozdarstvo In gozdar- 

ski inšpektor — višja, 1: 
— referent za gozdni sklad — sred- 

nja, 1; 
— pisarniška uslužbenka — nižja, 1. 
Strojepisna služba: 
— strojepiski I. b in I. a — nižja ali 

srednja, 2. 

IV. Oddelek za finance 
— načelnik — visoka, 1; 
— referent za imovinsko pravne za- 

deve — visoka, 1; 
— referent za evidenco SLP — 

srednja, 1; 
— strojepiska TI. razreda ali I. b — 

nižja, 1. 
Odsek za proračun in fonde: 
— šef odseka in referent za proračun 
— višja, 1; 
— referent za fo^de — srednja,!; 
— blagajnik — srednja, 1. 
Uprava za dohodke: 
— šef uprave za dohodke — višja, 

1; 
— referent za odmero dohodkov od 

gospodarstva — višja, 1; 
— referent za odmero dohodkov od 

prebivalstva — srednja, 2; 
— računski režiser — nižja, 1; 
— referent za registracijo računov 

— srednja, 1; 
— referent za takse, dediščine in 

darila in taksni inšpektor — 
srednja 1; 

— davčni inšpektor — višja, 1. 
Odsek za davčno knjigovodstvo: 
— šef odseka in davčni knjigovod- 

ja — srednja, 1; 
— davčni knjigovodje — srednja, 3; 
— izterjevalca družbenih obvez- 
nosti — srednja, 2. 

V. Oddelek za narodno obrambo 
— načelnik — višja, 1. 
Odsek za vojno evidenco: 
— šef odseka in referent za vojno 

evidenco — višja, 1; 
— referent za vojno evidenco — 

srednja, 1; 
— referent za naborne zadeve in 

izvenarmadno vzgojo — srednja, 

— referent za delovno obvezo in 
mobilizacijske zadeve — srednja, 
t > 

— pisarniška uslužbenka — nižja, 1. 

VI. Krajevni uradi 
Krajevni urad Blagovica-Trojane: 
— šef krajevnega urada in matičar 

— srednja, 1. 
Krajevni urad Lukovica; 
— šef krajevnega urada in matičar 

— srednja, 1; 
— snažilka (honorarna). 
Krajevni urad Moravče: 
— šef krajevnega urada in matičar 

— srednja, 1; 
— pisarniška uslužbenka — nižja, 

1: 
— snažilka ( honorarna), 1; 
— kurir, 2. 
Krajevni urad Mengeš; 
— šef krajevnega urada — srednja, 

1; 
— matičar — srednja, 1; 
— snažilka in hišnica, 1. 
Krajevni urad Radomlje: 
— šef krajevnega urada in matičar 

— srednja 1; 
— snažilka ( honorarna), 1. 

VII. Sodnik za prekrške 
— sodnik za prekrške — srednja la 

S leta prakse, 1; 
— pisarniška uslužbenka — nižja, 1. 

2. člen 
Organ pristojen za nastavitev, 

lahko izven sistemizacije imenuje 
na posamezna uslužbenska mesta 
določeno število pripravnikov. V 
vseh temeljnih in posebnih uprav- 
nih in drugih organih je lahko naj- 
več šest pripravnikov. 

3. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok 

preneha veljati odlok o siste/iizaciji 
delovnih mest v upravi občinskega 
ljudskega odbora Domžale številka 
02/1-7620/1 od 22. decembra 1959. 

Štev.: 02/1-01-51/1. 
Domžale, 24. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r. 

iso. 
Na podlagi 158. člena zakona o 

javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
štev. 53-664/57, 1-5/59), 256. člena sta- 
tuta občine Domžale in 3. točke od- 
loka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o okvirih za določanje po- 
ložajnih plač tajnikov ljudskih od- 
borov (Ur. list LRS št. 16-93/60) je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev. dne 23. februarja 1961, 
sprejel odlok o spremembi odloka o 
okvirih za določanje položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in 
zavodov občinskega ljudskega odbo- 
ra Domžale, tako da se njegovo pre- 
čiščeno besedilo glasi- 



GLASNIK STRAN 123 

ODLOK 
o okvirih za določanje položajnih 
plač uslužbencev upravnih organov 
in zavodov občinskega ljudskega 

odbora Domžale 
1. člen 

Mesečne položajne plače za de- 
lovna mesta uslužbencev upravnih 
organov in zavodov občinskega 
ljudskega odbora Domžale se dolo- 
čijo v okviru predpisov zakona o 
javnih uslužbencih in tega odloka. 

2. člen 
Položaj na plača tajnika občin- 

skega ljudskega odbora Domžale 
znaša do 14.000 dinarjev. 

3. člen 
Položajne plače uslužbencev na 

položajih se določijo v mejah zne- 
skov, in sicer: 

1. za načelnike oddelkov, vodjo 
pravne službe in sodnika za prekrš- 
ke in šefa odseka za dohodke od 
9000 do 14.000 dinarjev; 

2. za inšpektorje in šefe odsekov 
ter vodje samostojnih referatov in 
referente ua delovnili mestih, za 
katera se zahteva visoka strokovna 
izobrazba od 8000 do 13.000 dinarjev. 

4. člen 
Uslužbencem na delovnih mestih, 

za katere je z aktom o sistemizaciji 
predviden naziv, pripada mesečna 
položajna plača: 

1. referenti na delovnih mestih, 
za katere se zahteva višja strokov- 
na izobrazba od 8000 do 11.000 di- 
narjev; 

2. referenti na delovnih mestih, 
za katera se zahteva srednja stro- 
kovna izobrazba, šefi KU, stenodak- 
tilografi in strojepisci I. a razreda 
od 7000 do 10.000 dinarjev; 

3. referenti in izvršilni uslužben- 
ci na delovnih mestih, za katere je 
predpisana srednja strokovna iz- 
obrazba in strojepisci I. b in usluž- 
benka pri sodniku za prekrške od 
5000 do 9000 dinarjev: 

4. tajniki osnovnih šol in ostali 
strojepisci od 4000 do "500 dinarjev; 

5. uslužbenci z nižjo strokovno 
izobrazbo od 4000 do 6500 dinarjev. 

5. člen 
Za delovna mesta, za katera se 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistemizaciji potrebni pri or- 
ganu ljudskega odbora uslužbenci 
visokih kvalitet, lahko položajne 
plače dosegajo znesek, ki je s tem 
odlokom predpisan za položaj taj- 
nika občinskega ljudskega odbora, 
če zasedajo to delovno mesto usluž- 
benci z visoko ali višjo strokovno 
izobrazbo. 

6. člen 
Pripravnikom pripada mesečna 

položajna plača: 
1. pripravnikom za naziv I. vr- 

ste 6000 dinarjev; 
2. pripravnikom za naziv II. vr- 

ste 5000 dinarjev; 
3. pripravnikom za naziv III vr- 

ste 4000 dinarjev; 
4. pripravnikom za naziv IY. vr- 

ste 2000 dinarjev. 
7. člen 

Položajna plača upravnikov fi- 
nančno samostojnih zavodov se do- 

w loči v mejah zneskov in to: 
1. za upravnika Doma počitka 

Mengeš od 9000 do 13.000 dinarjev; 
2. za upravnika Doma počitka 

Domžale od 8000 do 11.000 dinarjev; 
3. za upravnika Veterinarskega 

zavoda od 9000 do 13.000 dinarjev; 
4. za upravnika Delavske univer- 

ze od 9000 do 13.000 dinarjev; 
5. za upravnika občinske knjiž- 

nice od 8000 do 11,000 dinarjev. 

8. člen 
Položajne plače uslužbencev v 

ustanovah in zavodih občinskega 
ljudskega odbora se določijo smi- 
selno predpisom 4. in 6. člena tega 
odloka, če ni s posebnim predpisom 
drugače določeno. 

9. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločb o 
imenovanju. Te odločbe so podvr- 
žene presoji zakonitosti, ki jo opra- 
vi Sekretariat za občo upravo LRS. 

10. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

neha veljati tozadevni odlok štev. 
02/1-01-8/3 od 24. novembra 1960. 

11. člen 
Ta odlok velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. Položajne plače 
Ea se bodo izplačevale po tem odlo- 

u od 1. decembra 1960. 
Stev. 02/1-01-7/1. 
Domžale, 23. febr. 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r. 

0ВСШЛ TRBOVLJE 
181. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52-847/59), 39., 41., 43. in 51. člena 
temeljnega zakona o finansiranju 
šolstva (Ur. list FLRJ št. 53-687/60) 
in 6. in 12. točke 26. člena statuta 
občine Ti bo vi je je občinski ljudski 
odbor Trbovlje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 18. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo ob- 

čine Trbovlje 
1. člen 

Za območje občine Trbovlje se 
ustanovi občinski sklad za šolstvo 
(v nadaljnjem besedilu: sklad). 

1. га zagotovitev sredstev za 
osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi ali 
e njihov soustanovitelj občinski 
judski odbor. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 9 članov. " 
Upravni odbor sestavljajo: 
2 odbornika občinskega zbora; 
2 odbornika zbora proizvajalcev, 

ki ju imenuje občinski ljudski od- 
bor na skupni seji obeh zborov na 
predlog vsakega zbora; 

1 član, ki ga delegira občinski 
sindikalni svet; 

1 član, ki ga delegirajo zdrav- 
stveni zavodi; 

2 člana, ki ju delegirajo gospo- 
darske organizacije Strojna tovarna 
Trbovlje, Cementarna Trbovlje, 
Elektrarna Trbovlje, Rudnik Tr- 
bovlje-Hrastnik iz svojih delavskih 
svetov. 

Izvolitev člana, ki ga delegirajo 
zdravstveni zavodi, organizira 
upravnik Zdravstvenega doma, izvo- 
litev članov, ki ju delegirajo ime- 
novane gospodarske organizacijo, 
organizira občinski sindikalni svet. 

Referent za prosreto občinskega 

ljudskega odbora Je član upravne- 
ga odbora po svojem položaju. 

Predsednika in tajnika odbora 
izvolijo člani izmed sebe na prvi 
seji upravnega odbora. 

4. člen 
V sklad se stekajo: 
1. del dohodkov občine, ki jih 

določi ljudski odbor po 22. členu te- 
meljnega zakona o finansiranju šol- 
stva; 

2. del prispevka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklade 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga prispevka iz osebnega dohodki 
delavcev, ki ga določi občinski ljud- 
ski odbor; 

4. del občinske doklade, ki jo 
plačujejo zavezanci za dohodnini 
po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije, po- 
moči, darila, obresti od sredstev 
sklada in dr.). 

Sredstva sklada so naložena pri 
Komunalni banki Trbovlje. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za občo upravo 
občinskega ljudskega odbora. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sprejme 

finančni načrt in sklepni račun po 
smernicah in v soglasju z občinskim 
ljudskim odborom. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada in poslovanje sklada 
se določijo s pravili sklada, ki jih 
potrdi občinski ljudski odbor. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev.: 01/1-6-49/1. 
Datum: 18. marca 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Hinko Kamnikar 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
182. 

Na podlagi i., l.a, l.b, 2. in 2. a 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in o posebnem krajevnem 
prispevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) ter 26. čl. 
statuta občine Vrhnika je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 22. februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

premoženj za leto 1961 
1. člen 

Na območju občine Vrhnika se 
pobira za leto 1961 občinska dokla- 
da na dohodke od kmetijstva, samo- 
stojnih poklicev in premoženj. 

2. člen 
Občinska doklada je dohodek 

občinskega^ proračuna, kolikor ni s 
predpisi višjih državnih organov do- 
ločeno drugače. 

3. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
Isti način kakor odgovarjajoča do- 
hodnina. 

4. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi kasnej. 
šimi spremembami in dopolnitvami 
odloka o stopnjah aohoonine (Ur, 
list FLRJ H. 52/59, 12/60 in 53/60) 

Ser uredbe o prisilni izterjavi dav- 
;ov in drugih proračunskih dohod- 

kov (Ur. list FLRJ št. 33/53 in 25/57) 
se uporabljajo tudi za odmero in 
pobiranje občinsko doklade. 

5. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

6., člen 
Osnova za odmero občinske do- 

klade na dohodke od kmetijstva je 
2a leto 1960 ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa se odmeri po- 
sebej za kmetijske površine in po- 
sebej za gozdove po naslednjih 
Stopnjah: 

a) za kmetijske površine: 
če znaša letna davčna osnova 

od 0 do 30.000 din 17»/« 
nad 30.000 do 50.000 din 180/o 
nad 50.000 do 80.000 din 19 Vo 
nad 80.000 do 120.000 din 20% 
nad 120.000 do 160.000 din 210/o 
nad 160.000 do 200.000 din 22 »/o 
nad 200.000 do 250.000 din 24 »/o 
nad 250.000 do 300.000 din 26% 
nad 300.000 do 400.000 din 28 »/e 
nad 400,000 do 500.000 din 30 »/o 
nad 500.000 do 600.000 din 32% 
nad 600.000 din 34 % 

b) za gozdove: 
če znaša letna davčna osnova 

od 0 do 100.000 din 3 »/» 
nad 100.000 do 300.000 din 4% 
nad 300.000 do 600.,000 din 5 0/o 
nad 600.000 din 6% 

7. člen 
Zavezancejn dohodnine od samo- 

stojnih poklicev in premoženj iz- 
vzemsi zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono- 
tarje in dohodnine od dohodka 
zgradb, se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po sledečih 
stopnjah: 

a) zavezancem dohodnine od sa- 
mostojnih poklicev, katerih delo je 
pretežno serijsko — proizvajalnega 
značaja in eavezancem od premo- 
ženj, in sicer: 

če znaša letna davčna osnova 
od 0 do 100.000 din 10% 

nad 100.000 do 200.000 din 11% 
nad 200.000 do 300.000 din 12% 
nad "00.000 do 400.000 din 14 Vo 
nad 400.000 do 500.000 din 16 % 
nad 500.000 do 600.000 din 18% 
nad 600.000 din 20% 

b) vsem ostalim zavezancem dev 
hodnine ođ samostojnih poklicev, m 
sicer; 

če znaša letna davčna osnova 
od 0 do 100.000 din 2% 

nad 100.000 do 200.000 din 3% 
nad 200.000 din 4% 

8. člen 
Zavezancem dohodnine od dohod- 

ka zgradb se odmeri občinska do- 
klada, in sicer: 

če znaša letna davčna osnova 
od 0 do 30.000 din 5% 

nad 30.000 do 60.000 din 6% 
nad 60.000 do 100.000 din 8 % 
nad 100.000 din 10% 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev.: 03/1-32-28/1. 
Dne: 22. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Franci Širok 1. r. 



STRAN 124 GLASNIH 

183. 
Na podlagi -l. in 59. člena ter 

drugega odstavka 41. člena temelj- 
nega zakona o finansiranju šolstva 
(Ur. list FLRJ št. 53/60) je občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora'in zbora proizvajal- 
cev dne 22. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Vrhnika 
1. člen 

Za območje občine Vrhnika se 
ustanovi občinski sklad za šolstvo. 
Sredstvu sklada se uporabljajo; 

1. Za zagotovitev, sredstev za 
osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansiiati 
občinski, ljudski odbor. 

2. Za gradnjo, razširitev In opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj občin- 
ski ljudski odbor. 

5. Za pomoč ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih iz- 
obraževalnih in vzgojnih zavodov, 
ki jih ustanovijo druge politične 
teritorialne enote, gospodarske oi- 
ganizacije, samostojni zavodi ter 
druge družbene pravne osebe, za 
katere ima občina interes. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je porok 

ustanovitelj. • • , 

. i J. Čle-H 
Sklad upravlja, upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 7 članov. 
Upravni otlbor sestavljajo ea 

član, ki ga imenuje občinski ljudski 
odbor Vrhnika na skupni seji obeh 
zborov, en član kot zastopnik šol- 
skih odborov, en član kot zastopnik 
Občinskega sindikalnega sveta, en 
član kot zastopnik SZDL. en član 
kot zastopnik kulturnih prosvetnih 
organizacij. 

Predsednika in tajnika izvolijo 
člani sami med seboj na prvi seji 
upravnega odbora. 

i. člen 
V sklad se stekajo: 
1. del dohodkov občine, ki jih 

določi ljudski odbor po 22. členu 
temeljnega zakona o finansiranju 
šolstva: 

2. del prispevka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklade 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki ga določi občinski 
ljudski odbor; 

4. del občinske doklade, ki jo 
plačujejo zavezanci za dohodnino 
po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije pomo- 
či, darila, obresti od sredstev skla- 
da in dr.). 

Sredstva sklada so naložena pri 
banki, ki izvršuje proračun občin- 
skega ljudskega odbora. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja Oddelek zn splošne zadeve 
in družbene službe občinskega 
ljudskega odbora. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sprejme fi- 

nančni načit in zaključni račun po 
smernicah in v soglasju z obema 
zboroma občinskega ljudskega od- 
bora Vrhnika. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada in poslovanje skla- 
da se določijo s pravili sklada, ki 
jih potrdi Občinski ljudski odbor. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku s. uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev. 02/2-01-8/1. 
Datum: 22. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok L r.. 

184, 
Na podlagi 1. odstavka 22. člena 

uredbe o spremembah uredbe o 
položajnih plačah uslužbencev pro- 
svetnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
50-624/60) in odloka o začetku iz- 
plačevanja povišanih položajnih 
plač uslužbencem prosvetnih zavo- 
aov (Ur. list LRS št. 1-8/60) je spre- 
jel občinski ljudski odbor Vrhnika 
na seji občinskega zbora in na soji 
zbora proizvajalcev dne 22. februar- 
ja 1961 

ODLC Ж 
o začetku izplačevanja povišanih 
položajnih plač uslužbencem pro- 

svetnih zavodov 
1. Člen 

Povišane položaj ne plače po 
uredbi o spremembah o položajnih 
plačah uslužbencev prosvetnih za- 
vodov (Ur. list FLRJ št. 50-642/60) 
se plačujejo prosvetnim uslužben- 
cem, ki so plačani iz sredstev občin- 
skega proračunaj z veljavnostjo od 
1., januarja 1961. 

: ,:iV , . s-ii 2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnikiu, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Stev.: 02/2-01-12/1-61. 
Vrhnika, dne 22. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega o^borat 

Franci Širok 1. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
185. 

Na podlagi 4. in 39. člena ter 
2. odstavka 41, člena temeljnega za- 
kona o finansiranju Šolstva (Ur. list 
FLRJ št. 53/60) je občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 8. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovilvi sklada za šolstvo ob- 

čine Zagorje ob Savi 
1. Člen 

Ustanovi se sklad za šolstvo ob- 
čine Zagorje ob Savi (v nadaljnjem 
besedilu »sklad«). 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo; 
L za zagotovitev sredstev za 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali ie njih soustanovitelj občinski 
ljudski odbor: 

3. za pomoči ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih iz- 
obraževalnih in vzgojnih zavodov, 
ki jih ustanovijo druge politične 
teritorialne enote, gospodarske or- 
ganizacije, samostojni zavodi ter 
druge družbeno pravne osebe, za 
katere ima občina interes. 

3. člen 
Sklad jo pravna oseba. 
Upravljanje sklada temelji na 

načelih družbene samouprave. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

ima 15 članov. 
Upravni odbor sklada sestav- 

ljajo;^ 
3 člani, ki jih imenuje občinski 

ljudski odbor Zagorje; 
2 člana imenuje izmed odborni- 

kov občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev občinskega ljudskega od- 
bora; 

1 člana pa izmed članov sveta za 
prosveto občinskega ljudskega od- 
bora. Po ea član, ki ga delegirajo 
kot svojega zastopnika; Občinski 
odbor SZDL, Občinski sindikalni 
svet. Občinski komite LMS, Občin- 
ski odbor Zveze prijateljev mladine; 

dva člana, ki ju delegirata kot 
svojega zastopnika gospodarski or- 
ganizaciji v občini Zagorje ob Savi, 
in sicer izmed članov DS. Gospodar- 
ski organizaciji določi Občinski sin- 
dikalni svet; 

trije člani, ki jih izvolijo dele- 
gali šolskih odborov osnovnih in 
srednjih šol v občini Zagorje ob 
Savi; ' 

dva člana, ki ju izvolijo delegati 
vzgojno varstvenih zavodov v obči- 
ni Zagorje, ob Savi. 

Refereiit za prosvetO in' kulturo 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
po svojem položaju član upravnega 
odbora.' 

5. člen 
Delovna doba članov upravnega 

odbora sklada traja 2 leti. 
' Prva imenovanja in volitve; čla- 

nov upravnega odbora je itreba 
opraviti najkasneje v enem mesecu 
od dneva ko •začne veljati ta odlok. 

6. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve sklada opravlja upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za prosveto. 

7. člen 
V sklad se stekajo sredstva, ki so 

navedena v 43. členu temeljnega za- 
kona o finansiranju šolstva. 

8. člen 
Sredstva sklada se razporejajo z 

Ibtnim finančnim načrtom. Finanč- 
ni načrt in zaključni račun sklada 
sprejema upravni odbor sklada v 
soglasju z občinskim ljudskim od- 
borom. 

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 

Ta odlok začne veljati od dneva 
objave v Glasniku, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1961. 

Stev.: 01-6-29/2, 
Datum: 8. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer l. r. 

RAZPIS 

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Bežigrad 

razpisuje 
naslednja delovna mesta; 

a) V upravi ljudskega odbora: 
— 2 pravna referenta — visoka 

strokovna izobrazba; 
— referent za OMT službo in 

personalne zadeve — višja strokov- 
na izobrazba: 

— refere.it za dokumentacijo, 
evidenco in. statistiko — srednja 
strokovna izobrazba; 

— 2 davčna revizorja — višja 
strokovna izobrazba; 

— davčni izvršitelj — nižja iz- 
obrazba; 

— šef odseka za vojaške zadeve 
— višja strokovna izobrazba; 
. analitik — visoka strokovna 
izobrazba; 

— delovni Inšpektor — višja 
strokovna izobrazba: 

— tržni inšpektor — višja stro- 
kovna izobrazba; 

— referent za ugotavljanje de- 
lovne dobe — višja strokovna iz- 
obrazba: 
v — referent za komunalno vzdr- 
ževanje — gradbeni tehnik; 

— referent za urbanizem — 
gradbeni inženir ah arhitekt; 
, — referent za gradnje — grad- 
beni tehnik; 

— referent za prosveto in kul- ■ 
turo srednja strokovna izobrazba; 

~ sanitarni tehnik — sanitarni 
tehnik; 

— referent za izplačilno službo 
— srednja strokovna izobrazba; 

— referent za reševanje zadev 
borcev ш invalidov — višja stro- 
kovna izobrazba: 

— 3 pisarniški uslužbenci — 
srednja strokovna izobrazba; 
. — 2 strojepiski — [. b ali II. raz- 

reda; 
— šofer — voznik motornih vozil 

>C« kategorije; 
b) V Ljudski knjižnici Ljubljana- 

Bežigrad, Ljubljana, Titova c. 71: 
— knjižničarka — srednja stro- 

kovna izobrazba. 
Pismene in kolkovane ponudbe z 

življenjepisom in podatki o izobraz- 
bi ter strokovni praksi naj kandi- 
dati vložijo pri Občinskem ljud- 
skem odboru Ljubljana-Bežigrad. 
Ljubljana, Parmora c. 33. 

Razpis velja do izpopolnitve de- 
lovnih mest, toda najmanj 15 dni 
od objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Bežigrad 

VSFHIM4 
36. Odlok o naložitvi sredstev okrajnega 

investicijskega skladu. 
37. Odlok o ftodaljSanfu veljavnosti odloku 

o določitvi odškodnine za popolno raz- 
lastitcv kmetijskega in nerodovitnega 
zemljišča za leto 1960. 

38. Odločba o prenosu pristojnosti kultur- 
nih in prosvetnih zavodov. 

39 Odločb*)' a prenosu pristojnosti zdrav- 
stvenih zavodov 

40. Sklep o soglasju k ustanovitvi oddelka 
za odrasle pri Tehnični srednji Soli 
strojne stioke v Ljubljani s sedežem v 
Novem mestu 

41 Sklep o soglasju k ustanovitvi oddelka 
za odrasle pri Tehnični srednji Soli za 
elektro s'roko v Ljubljani s sedežem \ 
Novem mestu. 

42. Odločba o spremembi odločbe o prene- 
hanju finančno samostojnega zavoda 
»Delavska univerza okraja Ljubljana«. 

43. Odločba o preimenovanju vajenskih Sol 
v obrtno izobraževalne centre. 

179 Odlok o sistemizaciji delovnih mest uslužbencev in pomožno-teh ničnega 
osebja v upravnih organih občine Dom- 
žale. 

180 Odlok o okvirih za določanje položajnih 
plač uslužbencev upravnih organov in 
zavodov občine Domžale. 

181. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo 
občine Trbovlje. 

182 Odlok o- občinski dokladi na dohodke 
od kmetijstva, samostojnih poklirev iu 
premožen! za leto 1961 občine Vrhnika. 

183. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo 
občine Vrhnika 

184. Odlok o začetku izplačevanja povišanih 
položajnih plač uslužbencem prosvetnih 
zavodov občine Vrhnika 

185. Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo 
občine Zagorje ob Savi. 
Razpis delovnih mest v upravi občin- 
skega ljudskega odbora in v Liudski 

ojižnici Ljubljana-Bežigrad. 


